
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Petr Krejčí 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Rizikové inženýrství 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce 
Hodnocení rizik vybraného kritického prvku železniční 

infrastruktury 

Autor posudku doc. Ing. Zuzana Tučková, Ph.D.  

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 E 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 D 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 B 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 D 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 A 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 E 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 D (2,10) 

 

 

Předkládaná diplomová práce má významný praktický dopad na společnost, ve které je 

zpracovávaná.  V práci byly jasně definovány cíle i metody k jejich dosažení a ty byly 

následně také dosaženy.  

K práci mám připomínku k formálním nedostatkům jako je např. nečitelný text u převzatých 

obrázků, celková nejednotnost obrázků, a popisů, také u tabulek apod.  Také nejednotný styl 

citací snižuje vědeckou stránku práce.  

V systému   kontroly plagiátorství Theses.cz vykazuje předkládaná práce shodu 79 % se 

souborem Diplomová práce Petr Krejčí, z roku 2023, kdy tato nebyla obhajována, v letošním 

roce byly již důvody odstraněny. S ostatními dokumenty práce nevykazuje shodu vyšší než 1 

% v ojedinělých případech. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 03.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


